КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2021 года                                  № 104                                         х.Ляпино

О признании утратившими силу постановлений администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, на основании протеста прокурора Новокубанского района от 23 ноября 2021 года № 7-02-21/7893, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 05 марта 2019 года № 8 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;
- Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 30 мая 2019 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 05 марта 2019 года № 8 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников